ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH GIA LAI

Số:         /UBND-KGVX

V/v tiếp tục triển khai, tham mưu nội
dung hợp tác giữa UBND tỉnh và Đại

học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi:    Sở Nội vụ

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2224/ĐHKT-NCTVPTV ngày

30/9/2025 của Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh (UEH) về việc đề nghị
phối hợp trao đổi, thống nhất nội dung Biên bản hợp tác giai đoạn 2025 - 2030 giữa
UBND tỉnh Gia Lai và UEH.

Trước đó, tại Công văn số 3351/UBND-KGVX ngày 12/9/2025, UBND tỉnh
đã giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên quan làm việc với UEH
để khảo sát, rà soát, thiết lập lại nội dung hợp tác phù hợp với tình hình mới của
tỉnh Gia Lai sau sáp nhập.

Để đảm bảo việc triển khai đúng tiến độ, thống nhất, Chủ tịch Ủy ban nhân
dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Nội vụ

- Tiếp tục triển khai thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh đã giao tại Công văn số
3351/UBND-KGVX; chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan nghiên cứu nội
dung đề nghị hợp tác của UEH, tham mưu, đề xuất UBND tỉnh nội dung hợp tác cụ
thể giữa UBND tỉnh và UEH, trong đó xác định rõ: mục tiêu, lĩnh vực hợp tác và

phương án tổ chức thực hiện;
-  Báo cáo, đề xuất UBND tỉnh trong tháng 10/2025 để xem xét, quyết định.
2. Giao Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với Sở Nội vụ trong công tác chuẩn

bị nội dung, liên hệ đầu mối và tham mưu bố trí lịch làm việc chính thức với UEH

theo đề nghị của hai bên.
Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ, Chánh Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo triển

khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Chủ tịch (để b/c);
- Đ/c Lâm Hải Giang - PCT UBND tỉnh;
- CVP, đ/c Nghĩa - PVPQT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX, V7

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

5245 20